
	产品名称 
	含胶量 
	拉伸强度 
（Mpa） 
	扯断伸长率 
（%） 
	规格 
	价格 
（元/吨） 

	泰国10#
	100%
	21.0
	900
	33kg/块 
	27000


	说明：天然胶（泰国10号）：本公司直接从泰国进口，是以新生鲜胶乳为主料，经过滤、稀释、混合加酸、凝固、之后压片，再配以废胶杯，胶丝等采用独特的生产工艺精制而成。该产品橡胶烃含量高达85%杂质少拉伸强度扯断伸长率不低于1号标胶，在使用中经综合性能和1号标胶比较，在强度伸长硬度比重填充弹性等方面均能替代标胶，降低了生产成本，本产品能广泛应用于所有使用1号标胶的制品中。（本公司提供全面天然胶的实际应用技术）

产品名称 
含胶量 
拉伸强度 
（Mpa） 
扯断伸长率 
（%） 
规格 
价格 
（元/吨） 
泰国10#（副牌） 
100%
19.0
800
25kg/块 
23000
说明：天然胶（泰国10号副牌）：本公司直接从泰国进口，是以新生鲜胶乳为主料，经过滤、稀释、混合加酸、凝固、之后压片，再配以废胶杯，胶丝等采用独特的生产工艺精制而成。该产品橡胶烃含量高达75%杂质少拉伸强度扯断伸长率不低于1号标胶，在使用中经综合性能和1号标胶比较，在强度伸长硬度比重填充弹性等方面均能替代标胶，降低了生产成本，本产品能广泛应用于所有使用1号标胶的制品中能替代标胶，应用于所有使用1号标胶的制品中。（本公司提供全面天然胶的实际应用技术）

品名
产地
拉伸强度（Mpa）
扯断伸长率%
规格
天然胶
马来西亚
19
750
33.3 kg/件
说明：天然胶（马来西亚）：本公司直接从马来西亚进口，是以新生鲜胶乳为主料，经过滤、稀释、混合加酸、凝固、之后压片，再配以废胶杯，胶丝等采用独特的生产工艺精制而成。该产品橡胶烃含量高达70%杂质少拉伸强度扯断伸长率不低于2号标胶，在使用中经综合性能和2号标胶比较，在强度伸长硬度比重填充弹性等方面均能替代标胶，降低了生产成本，本产品能广泛应用于所有使用2号标胶的制品中比较，能替代标胶，应用于所有使用2号标胶的制品中。（本公司提供全面天然胶的实际应用技术）

品名
产地
拉伸强度（Mpa）
扯断伸长率%
规格
天然胶
马来西亚（副牌）
18
700
33.3 kg/件
说明：天然胶（马来西亚副牌）：本公司直接从马来西亚进口，是以新生鲜胶乳为主料，经过滤、稀释、混合加酸、凝固、之后压片，再配以废胶杯，胶丝等采用独特的生产工艺精制而成。该产品橡胶烃含量高达65%杂质少拉伸强度扯断伸长率不低于2号标胶，在使用中经综合性能和2号标胶比较，在强度伸长硬度比重填充弹性等方面均能替代标胶，降低了生产成本，本产品能广泛应用于所有使用2号标胶的制品中比较，能替代标胶，应用于所有使用2号标胶的制品中。（本公司提供全面天然胶的实际应用技术）

	备注：此为本公司不含税自提价格，价格随原材料涨落变动。白乳胶再生胶每减少10%的含胶量，价格下调600元；黑乳胶再生胶下调500元。 

衡水市华阳再生橡胶有限公司（销售部） 
地址：衡水市橡胶城3区2号 
销售热线：0318-2199882 传真：0318-2999508
手机：15003188434
公司网址：http://www.huayangzsj.com
中文网址：华阳再生胶.中国  再生胶厂.中国 

欢迎进入本公司网站主页，共享更多资源！
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